
Zápis č. Z-11/14.18
ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov, konané v KSK ve Vlčnově

Zahájení

Starosta  obce  Jan  Pijáček  přivítal  všechny  přítomné  na  zasedání
Zastupitelstva obce Vlčnov.

Předsedající,  starosta  obce  Jan  Pijáček,  zahájil  zasedání
Zastupitelstva  obce  Vlčnov  v  17.05  hodin  dne 11.11.2016.
Předsedající konstatoval, že zasedání bylo svoláno řádně a včas, je
přítomno  -14- členů  Zastupitelstva  obce  Vlčnov  a  toto  je
usnášeníschopné.  Ze  zasedání  bude  pořízen  zvukový  záznam  pro
pořízení zápisu. 

Přítomni, omluveni, nepřítomni: dle prezenční listiny přílohou č. 1)

Předsedající určuje zapisovatelem Veronika Hrubcová

Předsedající určuje sčitatelem Mgr. Milan Kvasnička

Předsedající navrhuje ověřovatele zápisu Petr Mikulec a Petr Zemek .
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Zastupitelstvo obce Vlčnov volí ověřovatel zápisu zasedání ze dne
11.11.2016 Petr Mikulec a Petr Zemek

Hlasování č. 1
pro        -14-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0- 
Usnesení bylo schváleno

Návrh na doplnění programu
Předložené návrhy:
Mgr. Kateřina Tykalová – zpráva kontrolního výboru.
Bude zařazena za zprávu o činnosti Rady obce Vlčnov

Hlasování č. 2
pro        -14-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0- 
Usnesení bylo schváleno
Další návrhy nejsou – předsedající navrhuje schválení následujícího programu
zasedání

Obec Vlčnov  strana 1/celkem 5   zastupitelstvo č. Z-11/14.18 ze dne 11.11.2016



Program zasedání:
Zastupitelstvo obce Vlčnov
s c h v a l u j e    
následující program zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov:

 zahájení
 provedení kontroly plnění usnesení zastupitelstva
 zpráva o činnosti Rady obce Vlčnov
 zpráva o činnosti kontrolního výboru
 zprávy o činnosti příspěvkových organizací obce
 prodej části pozemku
 udělení ceny obce, schválení jednotlivých nominací
 informace na vědomí zastupitelstva
 diskuse
 závěr

Hlasování č. 3
pro        -14-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Program zasedání byl přijat            

Provedení kontroly plnění usnesení, kontrola sledovaných 
úkolů 
Zastupitelstvo obce provedlo kontrolu plnění usnesení z minulého 
zasedání a konstatovalo, že nadále trvají následující úkoly, 

Z-045/05/10.14 výkup pozemků lokalita ul. Družstevní

Z-049/06/10.14 záměr na směnu pozemku parc. č. 4543 (u koupaliště)

Z-097/14/10.14 výkup pozemků lokalita ul. Školní (Z-85/12/10.14)

z diskuse

Předsedající se dotázal přítomných zastupitelů na námitky proti 
zápisu předchozího jednání zastupitelstva obce 

Námitky: Vladimíra Kvasničková 
– předán podnět  předsedkyni kontrolního výboru a s obsahem bylo seznámeno 
zastupitelstvo

Zpráva o činnosti Rady obce Vlčnov
Předneseno místostarostkou obce paní Martou Moštkovou.
Čteny výpisy z jednání Rady obce Vlčnov přijaté v době od minulého 
zasedání zastupitelstva do současnosti.

Připomínky a dotazy :  

Vladimíra Kvasničková – usnesení ze dne 27. 10. R-441 – atypický záměr
Starosta obce připraví právní názor v případě vyhlášení  adresného záměru jestli 
je možné podat nabídku k předmětnému záměru

Obec Vlčnov  strana 2/celkem 5   zastupitelstvo č. Z-11/14.18 ze dne 11.11.2016



Odpověděl starosta

Zastupitelstvo obce Vlčnov se seznámilo a bere na vědomí  činnost
rady obce Vlčnov.

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru ZO Vlčnov
Předneseno předsedkyní výboru Mgr. Kateřinou Tykalovou
Čten zápis ze schůze výboru.
Připomínky a dotazy :   

Zastupitelstvo  obce  Vlčnov se  seznámilo  a  bere  na  vědomí  zprávu
kontrolního výboru.

Zpráva o činnosti příspěvkových organizací obce
Předneseno ředitelkou Základní školy a Mateřské školy, p.o. Mgr. 
Petrou Mlýnkovou, Markétou Píškovou
Připomínky a dotazy :  
Starosta - Co můžeme čekat na plese školy? 
Mgr. Mlýnková – 14 tanečních párů, překvapení.
Starosta – dotaz na samoobslužnost - 2,5leté děti v MŠ

Předneseno ředitelkou Klubu sportu a kultury, Mgr. Olgou Floriánovou
Připomínky a dotazy :  
Starosta – Muzeum civilizací v Dakaru – jediná prezentace z České republiky - 
vlčnovská jízda králů – velmi významný počin, děkuje paní ředitelce i zaměstnancům 
KSK
Rozpočet KSK – pouze na vědomí, nejdřív projedná finančnímu výboru a předloží 
zastupitelstvu

Zastupitelstvo obce Vlčnov se seznámilo a bere na vědomí  činnost
příspěvkových organizací obce.

V 18.00 hodin se dostavil na zasedání zastupitelstva obce zastupitel pan 
Ing. František Ulčík, počet zastupitelů 15

. prodej části pozemku

Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Vladimíra Kvasničková – nemá k dispozici posudek, nemusíme trvat na znaleckém posudku, znalecký posudek  na úřední 
desce 

Usnesení č.  
Z-104/11/1418 ze

dne 11.11.2016

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
prodat parc. č. 1064/2 o výměře 5 m2 – zast. plocha, 
která byla geometrickým plánem č. 1552-258/2016 
vyhotoveného firmou Geomma, s.r.o., U Elektrárny 760, 
Uherský Brod, oddělena z parc. č. 1064 a nově označena 
jako parcela č. 1064/2, zapsané pro obec a katastrální 
území Vlčnov v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Zlínský kraj se sídlem ve Zlíně – Katastrálním
pracovištěm Uherský Brod na LV číslo 10001, se všemi 
náležitostmi a příslušenstvím
II. stanovuje

Obec Vlčnov  strana 3/celkem 5   zastupitelstvo č. Z-11/14.18 ze dne 11.11.2016



- cena je stanovena smluvně, a to 500,- Kč/ m2 
- poplatníkem daně z nabytí nemovité věci a všechny 
náklady spojené s  vkladem vlastnického práva do katastru
nemovitostí hradí kupující
III. pověřuje
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

Hlasování č. 4
pro        -13-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -2- (Kvasničková, Slinták)
Usnesení bylo schváleno

. udělení ceny obce, schválení jednotlivých nominací

Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Mgr. Michal Slinták – jednoznačně pro

Usnesení č.  
Z-105/11/1418 ze
dne 11.11.2016

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 a odst. 2 písm. s) zák. č. 128/2000
Sb., o obcích
rozhodlo 
udělit Cenu obce Vlčnov vlčnovskému rodákovi profesorovi
a akademickému sochaři Josefu Kadlčíkovi, . . . ., bytem
Blahoslavova 233/6 Žižkov 130 00 Praha.

Hlasování č. 5
pro        -15-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a vzalo na vědomí:

- Zprávu starosty obce a místostarostky o realizovaných investičních 
akcích 

- Sítě v ulici Vinohradská – kanalizace, voda, plyn, překopy 
komunikace

- výsadba na hřbitově, výsadba dřevin v parku u Sokolovny, probíhá 
výsadba cibulovin, zbývá letos výsadba v ulici Kaunicově

- Stanislav Moštěk – Vlčnov byl vybrán mezi základní skupinu 30ti 
žadatelů, kterým bude schválena dotace na nové hasičské auto - 
cisterna

- Koupaliště – bude předána projektová dokumentace, zahájena 
inženýrská činnost

- Rekonstrukce komunikací Vinohradská, Záhumní

- Zasíťování lokality Panské IV.

- Projekt Zelená environmentální třída v ZŠ, bezbariérová škola, 
možnost získání dotace

Obec Vlčnov  strana 4/celkem 5   zastupitelstvo č. Z-11/14.18 ze dne 11.11.2016



- Je podepsaná kupní smlouva s firmou Sempronemo (prodejna Hruška)– 
plomba části budovy v katastru nemovitostí pro obec Vlčnov, na 
jízdu králů se předpokládá hlavní vchod do budovy KSK v původním 
vstupu

- Uzávěrka zpravodaje je 30. 11. 2016

- Informace k inventurám obecního majetku

Diskuse
Příspěvky a dotazy občanů a zastupitelů obce, s příspěvky vystoupili:
Vladimíra Kvasničková: předala podněty předsedkyni kontrolního výboru
a s obsahem seznámila zastupitelstvo
Mgr. Michal Slinták dotaz na starostu –  jaký bude Váš další osud po
zvolení radním Zlínského kraje, jak se rozhodujete dál
Starosta – dokončím kalendářní rok, inventury a během ledna budou
připraveny  podklady  na  předání  úřadu.  Svoji  činnost  ukončím  jako
starosta obce nejpozději do konce ledna. 

Závěr
Starosta  obce  poděkoval  přítomným  za  účast  na  zasedání
Zastupitelstva obce Vlčnov a zasedání ukončil ve 18.50 hodin.

Přílohy:
1. Prezenční listina;
2. Přehled hlasování;

Podpisové doložky : 

Veronika Hrubcová - 
zapisovatel

podpis ..................

Ověřovatelé

zast. Petr Mikulec

podpis ..................

zast. Petr Zemek

podpis ..................

Jan Pijáček - starosta podpis ..................

 

Obec Vlčnov  strana 5/celkem 5   zastupitelstvo č. Z-11/14.18 ze dne 11.11.2016


	 Zápis č. Z-11/14.18
	 ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov, konané v KSK ve Vlčnově

